
UCHWAŁA NR XXXIX/204/20 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z obiektu użyteczności publicznej – 
stadionu sportowego zlokalizowanego na terenie gminy Widawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania ze stadionu sportowego w Widawie, położonego 
w Widawie przy ul. Ułańskiej 8, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

Id: 5F868AE2-396D-4347-A677-98FA9E7AC1EA. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/204/20 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STADIONU SPORTOWEGO 
ZLOKALIZOWANEGO NA TERENIE GMINY WIDAWA 

1. Regulamin obowiązuje na obszarze stadionu sportowego stanowiącego własność Gminy 
Widawa. 

2. Stadion jest obiektem sportowym, służącym rozwojowi sportu i rekreacji mieszkańców. 

3. Płyta boiska jest miejscem wyznaczonym do lądowania Lotniczego Pogotowia 
Ratunkowego. 

4. Osoby korzystające ze stadionu zobowiązane są do zapoznania się z niniejszym 
regulaminem i przestrzegania ustalonych zasad. 

5. Administratorem boiska jest Gmina Widawa. 

6. Gmina nie zapewnia opieki dzieciom korzystającym ze stadionu. 

7. Za dzieci korzystające ze stadionu odpowiedzialność ponoszą ich rodzice lub 
opiekunowie. 

8. Każda osoba korzystająca ze stadionu oraz budynku zaplecza sportowego zobowiązana 
jest dbać o utrzymanie należytego porządku i estetyki na terenie całego obiektu oraz 
utrzymania w należytym stanie sprzętu sportowego, stanowiącego wyposażenie stadionu 
i budynku. 

9. Ze stadionu można korzystać codziennie w godzinach od 8.00 do zmierzchu, 
z zastrzeżeniem: 

1) w godzinach od 8.00 do 15.00 w dni nauki szkolnej w pierwszej kolejności ze stadionu 
korzystają uczniowie gminnych szkół w ramach lekcji wychowania fizycznego i zajęć 
pozalekcyjnych; 

2) w pozostałych godzinach i dniach wolnych od zajęć ze stadionu mogą korzystać wszyscy 
chętni; 

3) korzystanie z boisk jest bezpłatne. 

10. Zajęcia sportowe odbywające się w terminach określonych w ppkt 1 nadzoruje 
i prowadzi właściwy dla danej grupy nauczyciel wychowania fizycznego. 

11. Za zajęcia sportowe prowadzone przez kluby sportowe działające na terenie Gminy 
Widawa odpowiadają Prezesi Klubów oraz trenerzy prowadzący zajęcia. 

12. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego obuwia sportowego 
dostosowanego do rodzaju nawierzchni. 

13. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boiska zgodnie 
z ich przeznaczeniem zabrania się: 

1) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk np: 
rower, motorower, deskorolka, rolki, quady itp.; 

Id: 5F868AE2-396D-4347-A677-98FA9E7AC1EA. podpisany Strona 2



2) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska, samowolnego przemieszczania urządzeń 
stanowiących wyposażenie stadionu sportowego; 

3) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe; 

4) zaśmiecania terenu stadionu i palenia ognisk, palenia tytoniu, wnoszenia i spożywania 
alkoholu, zażywania środków odurzających oraz przebywania osób nietrzeźwych; 

5) wprowadzania zwierząt; 

6) prowadzenia działalności handlowej i umieszczania reklam bez pozwolenia organu 
zarządzającego stadionem; 

7) przebywania i korzystania z obiektów poza godzinami otwarcia; 

8) korzystania z uszkodzonych urządzeń i wyposażenia. 

14. Zabrania się przebywania na terenie obiektu podczas wykonywania prac 
konserwatorskich lub innych wynikających z decyzji administratora. 

15. Użytkownicy korzystają z boiska na własną odpowiedzialność i ryzyko oraz 
odpowiadają materialnie za wyrządzone szkody. 

16. Uwagi dotyczące funkcjonowania stadionu należy zgłaszać do administratora od 
poniedziałku do piątku w godzinach od 9.00 do 15.00, telefon kontaktowy do Urzędu Gminy 
Widawa 43 672 10 34. 

17. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających 
miejsce na obszarze boiska należy powiadomić Komisariat Policji w Widawie - tel. 47 845 49 
10 lub 997, Pogotowie Ratunkowe - 999 (tel. komórkowy - 112), Straż Pożarna - 998.

Id: 5F868AE2-396D-4347-A677-98FA9E7AC1EA. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 3

	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12
	Załącznik 1 Ustęp 13
	Załącznik 1 Ustęp 13 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 13 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 13 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 13 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 13 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 13 Punkt 6
	Załącznik 1 Ustęp 13 Punkt 7
	Załącznik 1 Ustęp 13 Punkt 8

	Załącznik 1 Ustęp 14
	Załącznik 1 Ustęp 15
	Załącznik 1 Ustęp 16
	Załącznik 1 Ustęp 17


